Министерство здравоохранения
Нижегородской области
 ГБУЗ НО «ГКБ № 10»

П Р И К А З

                        От    09 февраля  2025 года                               № 11/2-В

 В целях совершенствования организации оказания и повышения доступности

первичной медико-санитарной, в том числе первичной специализированной медико-

санитарной помощи населению Нижегородской области и во исполнение приказов МЗ НО

№ 315-84/25П/од от 31.01.2025 и № 315-113/25П/од от 07.02.2025

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить режим работы поликлинического отделения в соответствии с

приложением № 1.

2. Зам.главного врача по амбулаторно-поликлинической работе Расковой О.Ю.:

2.1. Обеспечить организацию работы в соответствии с приложением № 1 к

настоящему приказу;

2.2. При организации режима работы обеспечить соблюдение трудовых прав

сотрудников в соответствии с требованиями трудового законодательства РФ

и иных нормативно-правовых актов, содержащих нормы трудового права;

2.3. Актуализировать информацию о режиме работы на интернет-сайте и на

информационном стенде учреждения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

         И.о.главного врача                        Н.В.Кулигина

Приложение № 1

к приказу № 11/2-В от 09.02.2025 г.

Режим работы поликлинического отделения

ГБУЗ НО «ГКБ № 10»

форма оказания

медицинской помощи,

ПМО

Рабочие дни Суббота  Воскресенье  В нерабочие и

праздничные

дни

Плановая  07:00 – 20:00 09:00 – 18:00 09:00 – 16:00  По графику,
утвержденному

приказом МЗ НО.
Неотложная  07:00 – 20:00 09:00 – 18:00 09:00 – 16:00  По графику,

утвержденному
приказом МЗ НО.

Диспансеризация  07:00 – 20:00 09:00 – 18:00 09:00 – 16:00  По графику,
утвержденному

приказом МЗ НО.